
1 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da  
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 645/2017. 

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31 

   
                   ANO: 2021 | EDIÇÃO Nº 1.617 | ARIRANHA DO IVAÍ, terça-feira, 05 de Janeiro de 2021. 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/01/2021 às 20:27:31

                             1 / 16



2 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da  
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 645/2017. 

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31 

   
                   ANO: 2021 | EDIÇÃO Nº 1.617 | ARIRANHA DO IVAÍ, terça-feira, 05 de Janeiro de 2021. 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/01/2021 às 20:27:31

                             2 / 16



3 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da  
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 645/2017. 

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31 

   
                   ANO: 2021 | EDIÇÃO Nº 1.617 | ARIRANHA DO IVAÍ, terça-feira, 05 de Janeiro de 2021. 

 

ATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIA 002/2021 
 

  
Súmula: Concede diária a Servidor Público e dá outras 
providências. 

 
 

O Excelentíssimo Sr. Thiago Epifânio da Silva, prefeito do município de Ariranha do 
Ivaí, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e com fundamento nas Leis Municipais 
175/2004, 207/2006, 471/2014 e 472/2014, resolve que: 

  
Art. 1° - Fica concedida diária, conforme especificação elencada abaixo: 

Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de Saúde. 
Nome do Servidor: Gilson Martins de Melo 
Data Início: 05/01/2021  
Data Fim: 05/01/2021 
Nº de Diária: 01 (uma) sem pernoite. 
Valor Unitário: 40,20 
Valor Total: 40,20 
Município de Destino/UF: Londrina / PR 
Código do IBGE do Município de Destino: 41-13700 
Tipos Padrão de Objetivo: Transportar pacientes.   
Veículo Utilizado: Ambulância Renalt    Placas: AXJ 1G68 
Objetivo da Viagem: Transportar pacientes em tratamento médico ICL e Hoftalon.   

Art. 2º - Este ato entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 
  
Publique-se. 
 
Paço Municipal Prefeito Roberto Miguel Guedert, aos cinco dias do mês de janeiro de 

dois mil e vinte e um (05/01/2021).  
  

 
 
 
 

Thiago Epifânio da Silva  
Prefeito Municipal  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/01/2021 às 20:27:31

                             3 / 16



4 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da  
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 645/2017. 

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31 

   
                   ANO: 2021 | EDIÇÃO Nº 1.617 | ARIRANHA DO IVAÍ, terça-feira, 05 de Janeiro de 2021. 

 

ATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIA 003/2021 
 

  
Súmula: Concede diária a Servidor Público e dá outras 
providências. 

 
 

O Excelentíssimo Sr. Thiago Epifânio da Silva, prefeito do município de Ariranha do 
Ivaí, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e com fundamento nas Leis Municipais 
175/2004, 207/2006, 471/2014 e 472/2014, resolve que: 

  
Art. 1° - Fica concedida diária, conforme especificação elencada abaixo: 

Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de Saúde. 
Nome do Servidor: Cledil Elcino Simões Rodrigues  
Data Início: 05/01/2021  
Data Fim: 05/01/2021 
Nº de Diária: 01 (uma) sem pernoite. 
Valor Unitário: 40,20 
Valor Total: 40,20 
Município de Destino/UF: Arapongas/ PR 
Código do IBGE do Município de Destino: 41-01507 
Tipos Padrão de Objetivo: Transportar pacientes.   
Veículo Utilizado: Spin    Placas: BCH 9050 
Objetivo da Viagem: Transportar pacientes em tratamento médico Honpar. 

Art. 2º - Este ato entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 
  
Publique-se. 
 
Paço Municipal Prefeito Roberto Miguel Guedert, aos cinco dias do mês de janeiro de 

dois mil e vinte e um (05/01/2021).  
  

 
 
 
 

Thiago Epifânio da Silva  
Prefeito Municipal  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/01/2021 às 20:27:31

                             4 / 16



5 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da  
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 645/2017. 

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31 

   
                   ANO: 2021 | EDIÇÃO Nº 1.617 | ARIRANHA DO IVAÍ, terça-feira, 05 de Janeiro de 2021. 

 

ATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIA 004/2021 
 

  
Súmula: Concede diária a Servidor Público e dá outras 
providências. 

 
 

O Excelentíssimo Sr. Thiago Epifânio da Silva, prefeito do município de Ariranha do 
Ivaí, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e com fundamento nas Leis Municipais 
175/2004, 207/2006, 471/2014 e 472/2014, resolve que: 

  
Art. 1° - Fica concedida diária, conforme especificação elencada abaixo: 

Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de Saúde. 
Nome do Servidor: Cledil Elcino Simões Rodrigues  
Data Início: 04/01/2021  
Data Fim: 04/01/2021 
Nº de Diária: 01 (uma) sem pernoite. 
Valor Unitário: 40,20 
Valor Total: 40,20 
Município de Destino/UF: Jandaia do Sul / PR 
Código do IBGE do Município de Destino: 41-12108 
Tipos Padrão de Objetivo: Transportar pacientes.   
Veículo Utilizado: Spin    Placas: BCH 9050 
Objetivo da Viagem: Transportar pacientes em tratamento médico Hospital Regional. 

Art. 2º - Este ato entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 
  
Publique-se. 
 
Paço Municipal Prefeito Roberto Miguel Guedert, aos cinco dias do mês de janeiro de 

dois mil e vinte e um (05/01/2021).  
  

 
 
 
 

Thiago Epifânio da Silva  
Prefeito Municipal  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/01/2021 às 20:27:31

                             5 / 16



6 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da  
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 645/2017. 

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31 

   
                   ANO: 2021 | EDIÇÃO Nº 1.617 | ARIRANHA DO IVAÍ, terça-feira, 05 de Janeiro de 2021. 

 

ATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIA 005/2021 
 

  
Súmula: Concede diária a Servidor Público e dá outras 
providências. 

 
 

O Excelentíssimo Sr. Thiago Epifânio da Silva, prefeito do município de Ariranha do 
Ivaí, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e com fundamento nas Leis Municipais 
175/2004, 207/2006, 471/2014 e 472/2014, resolve que: 

  
Art. 1° - Fica concedida diária, conforme especificação elencada abaixo: 

Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de Saúde. 
Nome do Servidor: Ronivaldo Gomes da Silva 
Data Início: 04/01/2021  
Data Fim: 04/01/2021 
Nº de Diária: 01 (uma) sem pernoite. 
Valor Unitário: 40,20 
Valor Total: 40,20 
Município de Destino/UF: Jandaia do Sul / PR 
Código do IBGE do Município de Destino: 41-12108 
Tipos Padrão de Objetivo: Acompanhar paciente.   
Veículo Utilizado: Spin    Placas: BCH 9050 
Objetivo da Viagem: Acompanhar paciente em tratamento médico Hospital Regional. 

Art. 2º - Este ato entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 
  
Publique-se. 
 
Paço Municipal Prefeito Roberto Miguel Guedert, aos cinco dias do mês de janeiro de 

dois mil e vinte e um (05/01/2021).  
  

 
 
 
 

Thiago Epifânio da Silva  
Prefeito Municipal  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/01/2021 às 20:27:31

                             6 / 16



7 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da  
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 645/2017. 

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31 

   
                   ANO: 2021 | EDIÇÃO Nº 1.617 | ARIRANHA DO IVAÍ, terça-feira, 05 de Janeiro de 2021. 

 

REPUBLICADO 
 

DECRETO Nº 012/2021 
 

 
SÚMULA: Nomeia Servidora ao Cargo em Comissão de Chefe 
de Divisão de Ensino Fundamental e dá outras providências.                                                  

 
             
          O PREFEITO MUNICIPAL DE ARIRANHA DO IVAÍ, Estado do Paraná, Sr. Thiago Epifanio 
Da Silva, no uso de suas atribuições legais, em especial ao artigo 111, inciso VI, da Lei Orgânica do 
Município. 

DECRETA: 
 
 Artigo 1º. – Nomeação da Servidora CASSIA DA SILVA VERENKA, brasileira, solteira, 
portadora do RG 12.540.263-1/SSP/PR e CPF 077.313.809-98, ao cargo em Comissão de Chefe de 
Divisão de Ensino Fundamental desta Municipalidade. 
 
 Artigo 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogado as disposições 
em contrário. 
 
 Publique-se. 
 
         Edifício da Prefeitura Municipal de Ariranha do Ivaí, aos quatro dias do mês de janeiro de 
dois mil e vinte e um (04/01/2021). 
  
  
  
 

THIAGO EPIFANIO DA SILVA  
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/01/2021 às 20:27:31

                             7 / 16



8 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da  
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 645/2017. 

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31 

   
                   ANO: 2021 | EDIÇÃO Nº 1.617 | ARIRANHA DO IVAÍ, terça-feira, 05 de Janeiro de 2021. 

 

REPUBLICADO 
 

DECRETO Nº 019/2021 
 
 

SÚMULA: Nomeia Servidora ao Cargo de Agente Político 
Secretária Municipal de Obras e Serviços Públicos e dá outras 
providências.                                                  

 
             
          O PREFEITO MUNICIPAL DE ARIRANHA DO IVAÍ, Estado do Paraná, Sr. Thiago Epifanio 
Da Silva, no uso de suas atribuições legais, em especial ao artigo 111, inciso VI, da Lei Orgânica do 
Município. 

DECRETA: 
 
 Artigo 1º. – Nomeação da Servidora JOICE BARDINI BASTOS, brasileira, solteira, 
portadora do RG 13.384.991-2 SSP/PR e CPF 099.483.999-51, ao cargo de Agente Político Secretária 
Municipal de Obras e Serviços Públicos desta Municipalidade. 
 
 Artigo 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogado as disposições 
em contrário. 
 
 Publique-se. 
 
         Edifício da Prefeitura Municipal de Ariranha do Ivaí, aos quatro dias do mês de janeiro de 
dois mil e vinte e um (04/01/2021). 
  
  
  
 

THIAGO EPIFANIO DA SILVA  
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/01/2021 às 20:27:31

                             8 / 16



9 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da  
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 645/2017. 

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31 

   
                   ANO: 2021 | EDIÇÃO Nº 1.617 | ARIRANHA DO IVAÍ, terça-feira, 05 de Janeiro de 2021. 

 

DECRETO Nº 023/2021 
 
 

SÚMULA: Designa Servidora para Exercício da 
Função de Documentadora na Secretária 
Municipal de Educação e dá outras providências. 

 
 
 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE ARIRANHA DO IVAÍ, Estado do Paraná, Sr. Thiago Epifanio Da 
Silva, no uso de suas atribuições legais, em especial ao artigo 111, inciso VI, da Lei Orgânica do Município. 
 

RESOLVE 
 
                     Art. 1º - Designar a Servidora CASSIA DA SILVA VERENKA, portadora do RG. 12.540.263-
1/SSP/PR e CPF. 077.313.809-98, ocupante do Cargo Comissionado de Chefe de Divisão de Ensino 
Fundamental, para assumir a Função de Responsável como Documentadora na Secretaria Municipal de 
Educação desta Municipalidade, conforme normas do Tribunal Contas do Estado, ciente da responsabilidade 
de salvaguardar, monitorar e acompanhar os mesmos sempre com lisura e transparência em seus atos e 
responsável pelos seguintes programas PAR, FNDE, SIGET E SIMEC, obedecendo aos ditames legais, ciente 
dos deveres e responsabilidades da função. 
   
 Artigo 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogado as disposições 
em contrário. 
 
 Publique-se. 
 
         Edifício da Prefeitura Municipal de Ariranha do Ivaí, aos cinco dias do mês de janeiro de 
dois mil e vinte e um (05/01/2021). 
  
  
  
 

THIAGO EPIFANIO DA SILVA  
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7  
7  Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131

PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/01/2021 às 20:27:31

                             9 / 16



10 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da  
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 645/2017. 

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31 

   
                   ANO: 2021 | EDIÇÃO Nº 1.617 | ARIRANHA DO IVAÍ, terça-feira, 05 de Janeiro de 2021. 

 

DECRETO Nº 026/2021 
 
 

SÚMULA: Nomeia Servidor ao Cargo de Agente Político 
Secretário Municipal de Governo e dá outras providências.                                                   

 
            O PREFEITO MUNICIPAL DE ARIRANHA DO IVAÍ, Estado do Paraná, Sr. Thiago Epifanio Da 
Silva, no uso de suas atribuições legais, em especial ao artigo 111, inciso VI, da Lei Orgânica do Município. 
 

DECRETA 
 
 Artigo 1º. – Nomeação do servidor RENAN LUIZ TOSTES DA SILVA, brasileiro, solteiro, 
portador do RG 10.361.756-1/SSP/PR e CPF 079.407.689-05 ao cargo de Agente Político Secretário 
Municipal de Governo desta Municipalidade. 
 
 Artigo 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 
 
 Publique-se. 
 
         Edifício da Prefeitura Municipal de Ariranha do Ivaí, aos cinco dias do mês de janeiro de 
dois mil e vinte e um (05/01/2021). 
  
  
  
 

THIAGO EPIFANIO DA SILVA  
Prefeito Municipal 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/01/2021 às 20:27:31

                            10 / 16



11 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da  
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 645/2017. 

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31 

   
                   ANO: 2021 | EDIÇÃO Nº 1.617 | ARIRANHA DO IVAÍ, terça-feira, 05 de Janeiro de 2021. 

 

DECRETO Nº 027/2021 
 
 

SÚMULA: Nomeia Servidora ao Cargo em Comissão de 
Diretora de Compras e Licitação e dá outras providências.                                                   

 
            O PREFEITO MUNICIPAL DE ARIRANHA DO IVAÍ, Estado do Paraná, Sr. Thiago Epifanio Da 
Silva, no uso de suas atribuições legais, em especial ao artigo 111, inciso VI, da Lei Orgânica do Município. 
 

DECRETA 
 
 Artigo 1º. – Nomeação da servidora ADRICELI IUSKOW XAVIER brasileira, casada, 
portadora do RG 9.152.198-9/SSP/PR e CPF 060.855.359-02 ao cargo comissionado de Diretora do 
Departamento de Compras e Licitação desta Municipalidade. 
 
 Artigo 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 
 
 Publique-se. 
 
         Edifício da Prefeitura Municipal de Ariranha do Ivaí, aos cinco dias do mês de janeiro de 
dois mil e vinte e um (05/01/2021). 
  
  
  
 

THIAGO EPIFANIO DA SILVA  
Prefeito Municipal 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/01/2021 às 20:27:31

                            11 / 16



12 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da  
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 645/2017. 

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31 

   
                   ANO: 2021 | EDIÇÃO Nº 1.617 | ARIRANHA DO IVAÍ, terça-feira, 05 de Janeiro de 2021. 

 

 

PODER LEGISLATIVO 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/01/2021 às 20:27:31

                            12 / 16



13 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da  
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 645/2017. 

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31 

   
                   ANO: 2021 | EDIÇÃO Nº 1.617 | ARIRANHA DO IVAÍ, terça-feira, 05 de Janeiro de 2021. 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/01/2021 às 20:27:31

                            13 / 16



14 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da  
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 645/2017. 

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31 

   
                   ANO: 2021 | EDIÇÃO Nº 1.617 | ARIRANHA DO IVAÍ, terça-feira, 05 de Janeiro de 2021. 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/01/2021 às 20:27:31

                            14 / 16



15 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da  
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 645/2017. 

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31 

   
                   ANO: 2021 | EDIÇÃO Nº 1.617 | ARIRANHA DO IVAÍ, terça-feira, 05 de Janeiro de 2021. 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/01/2021 às 20:27:31

                            15 / 16



16 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da  
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 645/2017. 

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31 

   
                   ANO: 2021 | EDIÇÃO Nº 1.617 | ARIRANHA DO IVAÍ, terça-feira, 05 de Janeiro de 2021. 

 

PORTARIA Nº 001/2021 
 
 

SÚMULA: Nomeia responsável pelo setor financeiro da Câmara Municipal 
de Ariranha do Ivaí e dá outras providências. 
 

  
O Presidente da mesa diretora da Câmara Municipal de Ariranha do Ivaí- Estado do Paraná, no 

uso das atribuições legais que lhe são conferidas por lei, RESOLVE 
 

N O M E AR 
 

Artigo 1º - A servidora QUEILA APARECIDA DA SILVA, portadora da Cédula de Identidade RG 
nº. 6.804.166-0-SSP/PR e do CPF nº. 030.944.679-11, lotada no cargo de Provimento Efetivo de 
Assistente Administrativo, responsável pela movimentação do setor financeiro da Câmara Municipal de 
Ariranha do Ivaí, Estado do Paraná, 
 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em contrário. 
 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Ariranha do Ivaí-PR, aos cinco dias do mês de 
janeiro do ano de dois mil e vinte e um 
 
 
 
 
 
 

_______________________________ 
Idemar José Beleti 

Presidente 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/01/2021 às 20:27:31

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            16 / 16

http://www.tcpdf.org

		2021-01-05T20:27:31-0300




